
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2021

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 25 stycznia 2021 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. wskazania instytucji finansowej na 
zarządzenie  Pracowniczymi  Planami  Kapitałowymi  w  Urzędzie  Miejskim  w  Wyrzysku, 
Miejsko-Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Wyrzysku  i  Jednostki  Gospodarki 
Komunalnej w Wyrzysku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 7 ust. 3  i ust. 4a  ustawy z dnia  4 października 2018 r. 
pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.197.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 13 października 2020 
roku  w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  wskazania  instytucji  finansowej  na  zarządzenie 
Pracowniczymi  Planami  Kapitałowymi  w  Urzędzie  Miejskim  w  Wyrzysku,  Miejsko-Gminnym 
Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Wyrzysku  i  Jednostki  Gospodarki  Komunalnej  w  Wyrzysku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

     „6) Żaneta Sroczyńska – inspektor ds. kasy w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku”,

2) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

    „10) Angelika Karowska – podinspektor ds. kadr i płac w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

     

                                                    (-) Bogusława Jagodzińska 
                                                        Burmistrz Wyrzyska


